Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2011
1
Wkładki topikowe NH 400V gTr
Typ: NH2 - NH4a
Charakterystyka: gTr
Prąd znamionowy: 72-1440A (50-1000kVA)
Napięcie znamionowe: 400V AC

zadziałania
Straty
mocy
Pn [W]
Opakowanie
Uchwyty nieizolowane Uchwyty izolowane
Typ Nr artykułu Typ Nr artykułu
400V
2
72 50
Wskaźnik
górny
5,8
3
M2TT72 N2304000 M2TT72ISM N2304018
108 75 8,5 M2TT108 N2304400 M2TT108ISM N2304418
144 100 9,5 M2TT145 N2304700 M2TT144ISM N2304718
180 125 12,8 M2TT180 N2305100 M2TT180ISM N2305118
231 160 14,6 M2TT231 N2305500 M2TT231ISM N2305518
289 200 18,8 M2TT289 N2305700 M2TT289ISM N2305718
361 250 23,5 M2TT361 N2306100 M2TT361ISM N2306118
3
72 50
Wskaźnik
górny
5,8
3
M3TT72 N3304000 M3TT72ISG N3304008
108 75 8,5 M3TT108 N3304400 M3TT108ISG N3304408
144 100 9,5 M3TT145 N3304700 M3TT145ISG N3304708
180 125 12,8 M3TT181 N3305100 M3TT180ISG N3305108
231 160 14,6 M3TT231 N3305500 M3TT231ISG N3305508
289 200 18,8 M3TT289 N3305700 M3TT289ISG N3305708
361 250 23,5 M3TT361 N3306100 M3TT361ISG N3306108
455 315 30,5 M3TT455 N3306500 M3TT455ISG N3306508
577 400 40,4 M3TT577 N3306700 M3TT577ISG N3306708
722 500 49,0 M3GTR722 N3307100 - -
909 630 58,0 M3GTR910 N3307500 - -
4a
72 50

zadziałania
Straty
mocy
Pn [W]
Opakowanie
Uchwyty nieizolowane Uchwyty izolowane
Typ Nr artykułu Typ Nr artykułu
400V
2
72 50
Wskaźnik
środkowy
5,8
3
M2TT72MI N2304004 M2TT72MI/ISM N2304019
108 75 8,5 M2TT108MI N2304404 M2TT108MI/ISM N2304419
144 100 9,5 M2TT144MI N2304704 M2TT144MI/ISM N2304719
180 125 12,8 M2TT180MI N2305104 M2TT180MI/ISM N2305119
231 160 14,6 M2TT231MI N2305504 M2TT321MI/ISM N2305519
289 200 18,8 M2TT289MI N2305704 M2TT289MI/ISM N2305719
361 250 23,5 M2TT361MI N2306104 M2TT361MI/ISM N2306119
3
72 50
Wskaźnik
środkowy
5,8
3
M3TT72MI N3304004 M3TT72MI/ISG N3304012
108 75 8,5 M3TT108MI N3304404 M3TT108MI/ISG N3304412
144 100 9,5 M3TT145MI N3304704 M3TT145MI/ISG N3304712
180 125 12,8 M3TT180MI N3305104 M3TT181MI/ISG N3305112
231 160 14,6 M3TT231MI N3305504 M3TT231MI/ISG N3305512
289 200 18,8 M3TT289MI N3305704 M3TT289MI/ISG N3305712
361 250 23,5 M3TT361MI N3306104 M3TT361MI/ISG N3306112
455 315 30,5 M3TT455MI N3306504 M3TT455MI/ISG N3306512
577 400 40,4 M3TT577MI N3306704 M3TT577MI/ISG N3306712
722 500 49,0 M3GTR722MI N3307104 - -
909 630 58,0 M3GTR910MI N3307504 - -
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2011